2025 年 11 月吉日

お取引先 各位

株式会社 TJM デザイン

キッチン事業本部

「kitchenhouse Semi Order」

PLUS OPTIONS 商品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「PLUS OPTIONS」に新商品「エバルト ゲートデザイン」を新たに追加いたします。

さらに、「框扉」と「ワークトップ」のカラーラインナップリニューアルを実施いたします。

商品バリエーションが豊富となった「PLUS OPTIONS」を是非ご活用ください。

敬具

記

＜実施時期＞

■新仕様 開始時期  見積・ご注文開始  2026 年 2 月 04 日（水）

■現行仕様 中止時期  新規見積中止  2026 年 2 月 03 日（火）

    変更見積中止  2026 年 6 月 02 日（火）

    見積中プランのご注文中止 2026 年 6 月 30 日（火）

＜内容＞

■エバルト ゲートデザイン[新規]

ゲートデザインはワークトップとサイドパネルを 40 ㎜厚で揃えた重厚感のある新しいデザインです

●アイランドタイプ（天板と両側のパネルが 40mm）

対象レイアウト

デュエアイランド（シンク側）、アイランド、ウエスタアイランド（加熱機器側）、配膳カウンター

●壁付けタイプ（天板と片側のパネルが 40mm、壁側は 20mm）

対象レイアウト

デュエ（シンク側）、ペニンシュラ、配膳カウンター（壁付け）

●販売価格

オプションアップ（税別）

エバルトゲートデザイン ＋50,000 円

※エバルトワークトップ以外のワークトップには対応しておりません

※ワークトップで選択いただける 29 色のカラーからお選びください

※ダイニングテーブルのストレート連結型、ストレート切り欠き連結型は同時に選択いただけません

※詳細は弊社担当セールスまでお問い合わせください

壁側のサイドパネルはダイニング側と同色になります

■框扉

●エバルトの単色カラーに合わせたラインナップに変更いたします[変更]

変更前

変更後

ピュアホワイト ウォームホワイト ベージュ ローズグレー

ブルーグレー ミンクグレー ライトグレー ダークグレー

■ワークトップ

●クォーツストーン・セラミックストーンのカラーラインナップを変更いたします。[変更]

変更前

クォーツストーン

セラミックストーン

変更後

クォーツストーン

セラミックストーン

●クォーツストーンを価格改定いたします。[変更]

 詳細はリリース後のカタログにてご確認ください。

フロスティカリーナ フォッググレー オートミールテイスト バニラノワール

シリウス

■ビルトイン オーブン

●キッチン加熱機器下オーブンの内パナソニック製電子レンジ機能付きモデルを中止いたします[中止]

●価格改定いたします[変更]

レイアウト   変更前（税別） 変更後（税別）

フルトール

ウォールオーブン

パナソニック製 電子レンジ機能付きモデル +370,000 円 +379,000 円

キッチン

加熱機器下オーブン

リンナイ製 スタンダードモデル +270,000 円 +278,000 円

電子レンジ機能付きモデル +340,000 円 +350,000 円

ハーマン製 スタンダードモデル +270,000 円 +278,000 円

電子レンジ機能付きモデル +340,000 円 +350,000 円

■カップボード単体

●フルトール単体（フリッパー付き）が標準品となりましたので PLUS OPTIONS のラインナップから

ラインダウンいたします[中止]

●一部商品の価格を改定いたします[変更]

レイアウト  サイズ 変更前（税別） 変更後（税別）

フルセパレート単体（片開き） W600 +150,000 円 +200,000 円

フルセパレート単体（両開き）  W600~W900 +200,000 円 変更なし

フルトール単体（片開き） W600 +150,000 円 +200,000 円

フルトール単体（両開き） W600 +150,000 円 +200,000 円

フルトール単体（両開き） W900 +200,000 円 変更なし

フルトール単体（オーブン付） W600 +370,000 円 変更なし

■スクエアトール

●価格改定いたします[変更]

変更前（税別） 変更後（税別）

スクエアトール ＋360,000 円 +280,000 円

■仕様詳細・見積りについて

・仕様詳細は発売後に kitchenhouse ホームページにてご確認いただけます

・お見積りのご要望は弊社担当セールスまで直接ご連絡ください

以上

https://www.kitchenhouse.jp/